

公司代码:600157

公司简称:波夏夏尔

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

2019 年 度 报 告

一、重要提示
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司全体董事及监事均出席了审议年度报告召开的董事会会议，参与表决的董事人数为 12 人，参与表决的监事人数为 3 人。
3. 自上一会计年度末以来，公司主营业务和经营环境未发生重大变化。
4. 公司聘请了普华永道会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2019 年度财务报告审计机构，该会计师事务所出具了标准无保留意见审计报告。
5. 除下述特别说明外，上述报告所载财务数据均经会计师事务所审计。

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减 (%)
总资产	8,822,063	8,089,488	9.13
归属于上市公司股东的净资产	3,466,131	3,447,418	0.51
经营活动产生的现金流量净额	289,915	-175,011	不适用
归属于上市公司股东的净利润	2,371,509	2,345,378	-4.94
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,751	174,131	-94.40
归属于上市公司股东的净资产收益率 (%)	-38.52	132.62	-129.06
净资产收益率 (%)	0.28	0.30	减少 0.02 个百分点
基本每股收益 (元/股)	0.03	0.32	-90.75
稀释每股收益 (元/股)	0.03	0.32	-90.75

注：归属于上市公司股东的净资产收益率比上年同期下降 111.1%，主要原因是报告期内归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降 4.94%，归属于上市公司股东的净资产比上年同期增加 0.51%。

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

注：营业收入比上年同期下降 20.17%，主要原因是报告期内营业收入比上年同期下降 20.17%。

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

公司代码:600161

公司简称:氯碱化工

上海氯碱化工股份有限公司

2019 年 度 报 告

一、重要提示
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司全体董事及监事均出席了审议年度报告召开的董事会会议，参与表决的董事人数为 12 人，参与表决的监事人数为 3 人。
3. 自上一会计年度末以来，公司主营业务和经营环境未发生重大变化。
4. 公司聘请了普华永道会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2019 年度财务报告审计机构，该会计师事务所出具了标准无保留意见审计报告。
5. 除下述特别说明外，上述报告所载财务数据均经会计师事务所审计。

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减 (%)
总资产	6,040,523,263.09	5,909,523,796.11	2.19
归属于上市公司股东的净资产	3,201,377,296.10	3,056,211,488.78	4.98
经营活动产生的现金流量净额	-87,192,267.29	-10,797,880.04	不适用
归属于上市公司股东的净利润	1,449,380,922.10	1,097,517,488.03	31.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	228,267,990.47	309,769,677.42	-26.34
归属于上市公司股东的净资产收益率 (%)	5.66	5.66	减少 0.00 个百分点
基本每股收益 (元/股)	0.1666	0.1649	0.0017
稀释每股收益 (元/股)	0.1666	0.1649	0.0017

注：归属于上市公司股东的净资产收益率比上年同期增加 0.00 个百分点，主要原因是报告期内归属于上市公司股东的净利润比上年同期增加 31.84%，归属于上市公司股东的净资产比上年同期增加 4.98%。

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

单位:元、币种:人民币	2019 年前三季度	2018 年前三季度	同比增长/减少 (%)
营业收入 (元)	2,034,210	2,034,210	-20.17%
营业成本 (元)	327,139	407,564	-20.20%
营业利润 (元)	2,371,509	2,034,210	-20.17%

SEASOURCE MGMT EMERGING MARKETS ETF	6,728,727	0.08	0	无	境内法人
VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL STOCK INDEX FUND	5,465,011	0.47	0	无	境内法人
孙长林	3,700,567	0.22	0	无	境内自然人

将2019年一季度生产经营数据(未审计)披露如下:
“一、主要产品的产量、销售及收入完成情况

主要产品	单位:万吨、万元		
	2019年1-3月产量	2019年1-3月销量	2019年1-3月销售收入(不含税)